CASTAGNETO — Trenino Marina - Donoratico

LINEA BLU
Tuttii giorni escluso il Giovedi (Every day except Thursday)
Fermata
Donoratico-Chiesa 08:00|09:11]10:21|11:46|12:17 | 14:25 | 15:36 | 16:46 | 18:11|18:42
Le Sughere 08:05|09:16| 10:26| 11:51 | 12:22| 14:30 | 15:41 | 16:51 | 18:16|18:47
Farmacia 08:08 | 09:19| 10:29| 11:54 | 12:25| 14:33 | 15:44 | 16:54 | 18:19|18:50
Via Puccini 08:10|09:21|10:31| 11:56| 12:27 | 14:35 | 15:46 | 16:56 | 18:21|18:52
Marina Uff.Turist. 08:15]09:26 | 10:36| 12:01 | 12:32 | 14:40 | 15:51 | 17:01 | 18:26| 18:57
Giovedi (Thursday)
Fermata
Donoratico-Chiesa 07:25| 08:25 | 09:25| 10:25| 11:25| 12:25 | 14:25 | 15:36 | 16:46| 18:11 | 18:42
Le Sughere 07:30| 08:30| 09:30| 10:30 | 11:30 | 12:30 | 14:30 | 15:41 | 16:51|18:16| 18:47
Farmacia 07:33|08:33|09:33|10:33 | 11:33 | 12:33 | 14:33 | 15:44 | 16:54| 18:19| 18:50
Via Puccini 07:35| 08:35|09:35| 10:35| 11:35| 12:35 | 14:35 | 15:46 | 16:56| 18:21| 18:52
Marina Uff.Turist. 07:40| 08:40| 09:40| 10:40 | 11:40 | 12:40 | 14:40 | 15:51 |17:01| 18:26| 18:57
' Torinella §
Wi R , B

Carducc

LE SUGHERE (A)
Sughere

ra 0 ’ A:: m
Conad - Supermercato %
Castagneto C.cci R
Camping Continental © I d
381)
ia Pia
DONORATICO CHIESA




CASTAGNETO — Trenino Marina - Donoratico
LINEA ROSSA

Tutti i giorni escluso il Giovedi (Every day except Thursday)
Fermata
Marina Uff.Turist. 08:55|10:05|11:30| 12:01 | 13:11| 15:20 | 16:30 | 17:55 | 18:26|19:36
Primo Maggio 08:58 | 10:08 | 11:33| 12:04 | 13:14 | 15:23 | 16:33 | 17:58 | 18:29| 19:39
Farmacia 09:03|10:13|11:38| 12:09| 13:19| 15:28 | 16:38 | 18:03 | 18:34|19:44
Le Sughere 09:06|10:16| 11:41| 12:12| 13:22| 15:31 | 16:41 | 18:06 | 18:37 | 19:47
Stazione FS 09:08|10:18| 11:43| 12:14| 13:24| 15:33 | 16:43 | 18:08 | 18:39 | 19:49
Donoratico-Chiesa 09:11|10:21|11:46|12:17 | 13:27 | 15:36 | 16:46 | 18:11 | 18:42|19:52
Giovedi (Thursday)
Fermata
Marina Uff.Turist. 15:20| 16:30| 17:55| 18:26 | 19:36
Primo Maggio 15:23 | 16:33| 17:58 | 18:29 | 19:39
Farmacia 15:28 | 16:38 | 18:03 | 18:34 | 19:44
Le Sughere 15:31| 16:41| 18:06 | 18:37 | 19:47
Stazione FS 15:33| 16:43 | 18:08 | 18:39 | 19:49
Donoratico-Chiesa 15:36| 16:46 | 18:11| 18:42 | 19:52




CASTAGNETO — Trenino Marina - Donoratico

LINEA VERDE
Tutti i giorni escluso il Giovedi (Every day except Thursday)
Fermata
Marina Uff.Turist. 08:15|09:26 | 10:50 | 12:32 [14:40*|15:51*|17:15*|18:57*
Tombolo 08:18 [ 09:29| 10:53 | 12:35| 14:43 | 15:54 | 17:18 | 19:00
Sangri-la 08:20]09:31| 10:55| 12:37| 14:45| 15:56 | 17:20 | 19:02
Onda Blu 08:22109:33|10:57[12:39]14:47 | 15:58 | 17:22 | 19:04
Le Dune 1 08:24109:35| 10:59 | 12:41| 14:49| 16:00 | 17:24 | 19:06
Le Dune 2 08:25]09:36| 11:00 | 12:42| 14:50 | 16:01 | 17:25 | 19:07
Etruria 08:27109:38| 11:02 | 12:44 | 14:52 | 16:03 | 17:27 | 19:09
Nuova 08:31]09:42|11:06 | 12:48 | 14:56 | 16:07 | 17:31 | 19:13
Seggio 08:3809:49|11:13 | 12:55|15:03 | 16:14 | 17:38 | 19:20
Tortuga 08:46|09:57|11:21 | 13:03 | 15:11 | 16:22 | 17:46 | 19:28
Cavallino Matto 08:48 | 09:59 | 11:23 | 13:05| 15:13 | 16:24 | 17:48 | 19:30
Via Puccini 08:50| 10:01|11:25( 13:07| 15:15| 16:26 | 17:50 | 19:32
Marina Uff.Turist. 08:54|10:05|11:29 13:11| 15:19| 16:30 | 17:54 | 19:36

International gy
Camping Etruria ™~

a del Pirata@




CASTAGNETO — Trenino Marina - Donoratico

LINEA GIALLA
Giovedi (Thursday)
Fermata
Marina Uff.Turist. 07:40| 08:40| 09:40| 10:40 | 11:40 | 12:40
Tombolo 07:43|08:43|09:43 | 10:43 | 11:43| 12:43
Sangri-la 07:45] 08:45 | 09:45 | 10:45| 11:45| 12:45
Onda Blu 07:47|08:47|09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
Le Dune 1 07:49| 08:49|09:49| 10:49| 11:49| 12:49
Le Dune 2 07:50| 08:50 | 09:50 | 10:50| 11:50| 12:50
Etruria 07:52| 08:52|09:52 | 10:52 | 11:52| 12:52
Nuova 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
Seggio 08:03|09:03 | 10:03 | 11:03| 12:03| 13:03
Tortuga 0811 | 0911 | 10:11 | 12:01 | 12911 | 13:12
Cavallino Matto 08:13]09:13 | 10:13| 11:13|12:13| 13:13
Farmacia 08:14|09:14| 10:14 | 11:14 | 12:14| 13:14
Le Sughere 08:1809:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18
Stazione FS 08:22]09:22|10:22 | 11:22 | 12:22| 13:22
Donoratico-Chiesa 08:24109:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24| 13:24
SEGGIO o Campagns @
culmamtiond @ o
LE DYNE 2 J:'I'RURIAJ‘J t 9
e e Q JORTUGA
. GONDA BLU
o5 BANGRIAK, oot &AVALLINO MATTO
FARMACIA (R) -
@ JomsoLo  Donat
- © Camping Belmare o= B2
sewwss  LE SUGHERE (R)
JWARINA'UFFICIO TURISTICO N
Eamping Continental @ ® s
- nad ©
¢ spamio )
woremeo o e
STAZIONE DI DONORATICO
JDONORATICO CHIESA

P - |




CASTAGNETO - Servizio “In Borgo in Bus”

Fermata

Marina Uff.Turist. 19:00]20:05|21:15|22:25|00:15
Parcheggio Le Sughere 20:11|21:21|22:31|00:21
F.S. Donoratico 20:18(21:28(22:38|00:28
Castagneto C.cci 19:17)20:29|21:39

Zi Martino 19:23(20:35(21:45|22:44]00:34
Via Bolgherese 1 19:24120:36|21:46|22:45|00:35
Via Bolgherese 2 19:26|20:38|21:48|22:47|00:37
Loc. Ornellaia 19:27(20:39(21:49|22:49|00:39
Bolgheri 19:32|20:44|21:54122:55(00:45
Loc. Ornellaia 19:38|20:50( 22:00|23:01{00:51
Via Bolgherese 2 19:40|20:52|22:02|23:03|00:53
Via Bolgherese 1 19:42120:54|22:04|23:05|00:55
Zi Martino 19:43|20:55|22:05|23:06| 00:56
Castagneto C.cci 23:10]01:00
F.S. Donoratico 21:01]22:11|23:21|01:11
Parcheggio Le Sughere 21:04122:14123:24|01:14
Marina Uff.Turist. 19:55]21:10| 22:20|23:30|01:20

BOLGHERI

OC. ORNELLAIA (R)
. ORNELLAIA (A)

A BOLGHERESE 2 (A)
A BOLGHERESE 2 (R)

A BOLGHERESE 1 (A)
A BOLGHERESE 1 (R)




